
 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Влада АП Војводине 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 47 50 F: +381 21 557 004 

office.uprava@vojvodina.gov.rs 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 БРОЈ: 404-164/2013 ДАТУМ: 17.09.2013. године 

 
 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124 /12) Комисија за јавну набавку услуга - израда пројеката за реализацију еУправе, 

обликовану у више посебних истоврсних целина (партија) од 1 до 4,  образована 

решењем директора Управе за заједничке послове покрајинских органа број: 404-

164/2013 од 13.09.2013. године сачинила је дана 17.09.2013. године 

 

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – 

израда пројеката за реализацију еУправе, 

обликовану у више посебних истоврсних целина (партија) од 1 до 4 

 ПАРТИЈА  2 – ИЗРАДА «ГЛАВНОГ ПРОЈЕКТА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНИХ 

ИНСТАЛАЦИЈА У ОБЈЕКТИМА ВЛАДЕ И СКУПШТИНЕ АПВ», 

БРОЈ: 404-164/2013-П2 

 

 
 

У конкурсној документацији за јавну набавку услуга - израда пројеката за 

реализацију еУправе, обликовану у више посебних истоврсних целина (партија) од 1 до 4 

за Партију  2 – израда «Главног пројекта телекомуникационих инсталација у објектима 

Владе и Скупштине АПВ»,  (број кд: 404-164/2013-П2) вршe се следеће измене и допуне: 

 1) На страни 6/59 Конкурсне документације у делу 3) под тачком 3)1)   „Рок за 

израду пројекта“, и на страни 11/59 под тачком 3)4) „Рок изршења“, текст: “60 дана од 

потписивања уговора“, мења се и гласи: „45 дана од дана потписивања уговора. 

2) На страни 23/59 у делу 6) под тачком 3) текст из става 2. „Понуђач може да 

поднесе понуду за једну партију или за обе партије», мења се и гласи: «Понуђач може да 

поднесе понуду за једну партију или за све четири партије» 

 
  Изменe Конкурсне документације Наручилац ће без одлагања објавити на Порталу 

јавних набавки и на својој интернет страници (www.uprava.vojvodina.gov.rs - линк Јавне 

набавке). 

 

 

 
 

ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ 

                                                                                Милан Станков с.р. 
 


